
 

Zarządzenie nr 1/09/2021  

Prezesa Towarzystwa Naukowego Płockiego 

w sprawie powołania Kierownika grantu naukowo-badawczego 

z dnia 13 września 2021 roku 

 

Na podstawie § 6 ust. 2 Uchwały nr 1/09/2021 Zarządu Towarzystwa Naukowego 

Płockiego z dnia 13 września 2021 r. w sprawie ustanowienia grantu naukowo-                                    

-badawczego Prezesa Towarzystwa Naukowego Płockiego pod nazwą Region mazowiecki 

w latach 1990–2021. Gospodarka, ICT, społeczeństwo, kultura – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się dr. Pawła Kaczmarczyka na Kierownika grantu naukowo-badawczego 

Prezesa Towarzystwa Naukowego Płockiego pod nazwą Region mazowiecki w latach 

1990–2021. Gospodarka, ICT, społeczeństwo, kultura.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezes Towarzystwa Naukowego Płockiego 

prof. Zbigniew Kruszewski 


